
Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ
16.08.2023  г.                                                                                                                       № 161-
Д 

Новомосковск

Об утверждении состава комиссии по отнесению к категории детей, жизнедеятельность
которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не

могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 
в 2023/2024 учебном году

Во  исполнение  Постановления  администрации  муниципального  образования  город
Новомосковск  от  13.11.2020  г.  №  2536  «Об  организации  питания  учащихся  муниципальных
общеобразовательных организаций», Решения Собрания депутатов Муниципального образования
г. Новомосковск от 31.01.2017 г. № 56-3 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде
организации питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных
организаций МО г. Новомосковск», а также в соответствии с Положением МБОУ «СОШ № 2»,
утвержденного Приказом от 01.09.2017 года № 98-Д «О комиссии  по отнесению к категории
детей,  жизнедеятельность  которых  объективно  нарушена  в  результате  сложившихся
обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или
с помощью семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  отнесению  к  категории  детей,
жизнедеятельность  которых  объективно  нарушена  в  результате  сложившихся
обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или
с помощью семьи:

 Менькова С.К., заместитель директора – председатель комиссии;
 Терехова С.Е., заместитель директора; 
 Юрова Ю.А., заместитель директора;
 Жукова Н.А., социальный педагог – секретарь комиссии;
 Соколова А.И.,  председатель совета родителей (законных представителей)

МБОУ «СОШ №2».
2. Заседания  комиссии  проводить  по  мере  поступления  заявлений  и

документов к ним.
3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя

директора Менькову С.К.

Директор                                                                                                        С.М.
Шевякова

СОГЛАСОВАНО: 

Менькова С.К. Заместитель директора _______________________



Документ подписан электронной подписью.

(Ф.И.О.) (Должность) (подпись и дата)

С приказом ознакомлены:

Терехова С.Е. Заместитель директора _______________________
(Ф.И.О.) (Должность) (подпись и дата)

Юрова Ю.А. Заместитель директора _______________________
(Ф.И.О.) (Должность) (подпись и дата)

Жукова Н.А. Социальный педагог _______________________
Ф.И.О.) (Должность) (подпись и дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ 
Общий статус подписи: Подпись верна
Сертификат: 5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана 
Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 
04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. 
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 21.09.2023 12:36:54 UTC+03



Документ подписан электронной подписью.


	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.
	ПОДПИСЬ
	Общий статус подписи:
	Подпись верна
	Сертификат:
	5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
	Владелец:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU
	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru
	Срок действия:
	Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03 Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03
	Дата и время создания ЭП:
	21.09.2023 12:36:54 UTC+03

